
UCHWAŁA NR 137/XXIII/16
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie poparcia dla budowy drogi krajowej S6

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Siemyśl wyraża poparcie dla budowy drogi krajowej S 6 jako trasy łączącej 
województwo zachodniopomorskie z województwem pomorskim. Jednocześnie wyraża 
zaniepokojenie w związku ze spowolnieniem procedur zmierzających do pełnej realizacji tej 
inwestycji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: DABDAEF4-0D2A-4783-A04A-DA426ECE564E. Podpisany Strona 1




